
Uchwała Nr IV.38.2018 

Rady Gminy Nadarzyn 

  z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 
w sprawie zarządzenia poboru opłat targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432), art. 19 pkt.2 ustawy z dnia 

12 stycznia  1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r.poz.1445, 

poz.1588, poz.1669) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz.U z 2018r., poz.800 ze zm.) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 

lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2017r., poz.1523 Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

 

§ 2.  Jako inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty targowej wyznacza się Panią Ewę 

Hagowską i Panią Monikę Klimkiewicz. 

 

§ 3.  Określa się wynagrodzenie inkasentów za inkaso w wysokości 20 % prowizji od 

zebranych opłat. 

   

§ 4.  Wyznacza się dla inkasentów termin przekazania wpłaty opłaty targowej do kasy urzędu 

lub na rachunek bankowy za okresy miesięczne, w terminie do 5-go każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/117/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 26 października w 

sprawie powołania inkasenta do opłat targowych oraz uchwała Nr VII.66.2015 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nadarzyn Nr 

XIII/117/2011 z dnia 26 października 2011 w sprawie powołania inkasenta do opłat 

targowych. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


